
Правительство Хабаровского края 
УПРАВЛЕНИЕ 

ВЕТЕРИНАРИИ

Г “1

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

Г
Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) по хламидиозу живот­
ных на территории животноводческого комплекса общества с ограниченной от­
ветственностью "Хорская буренка", расположенном в с. Дрофа района имени 
Лазо Хабаровского края

В соответствии со статьей 3.1 Закона Российской Федерации от 14.05.1993 
№ 4979-1 "О ветеринарии", с подпунктом 5.4.192 пункта 5.4 раздела 5 Положе­
ния об управлении ветеринарии Правительства Хабаровского края, утвер­
жденного постановлением Правительства Хабаровского края от 30.01.2012 
№ 18-пр, на основании информации краевого государственного бюджетного 
учреждения "Вяземская районная станция по борьбе с болезнями животных" 
от 24.11.2020 Хе 427
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) по хламидиозу 
животных на территории животноводческого комплекса общества с ограни­
ченной ответственностью "Хорская буренка", установленные приказом 
управления ветеринарии Правительства Хабаровского края от 07.09.2020 
№ 169 "Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по хла­
мидиозу животных на территории животноводческого комплекса общества 
с ограниченной ответственностью "Хорская буренка", расположенном в 
с. Дрофа района имени Лазо Хабаровского края".

2. Разместить настоящий приказ на сайте управления ветеринарии Прави­
тельства Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на началь­
ника отдела организации проведения карантинных, противоэпизоотических 
мероприятий и лечебной работы управления ветеринарии Правительства Ха­
баровского края.

Начальник управления Н.Б. Постоев

бп 0006132


